

## 2 soveværelse Lejlighed til salg i La Marina, Alicante

246.000€



Moderne nybyggede boliger kun 800 m fra El Pinet-stranden Eksklusivt boligkompleks i La Marina – Elche Oplev dette moderne boligkompleks med 64 nybyggede ejendomme beliggende i El Pinet, et af de mest eftertragtede kystområder mellem La Marina og Elche. Kun 800 m fra den fine sandstrand El Pinet tilbyder dette boligkompleks den perfekte balance mellem middelhavslivsstil, natur og daglig bekvemmelighed. Området er omgivet af beskyttede klitter, fyrreskove og den berømte Salinas de Santa Pola, hvilket skaber et fredeligt og naturligt miljø, der er ideelt til at bo i året rundt. Boliger med 2 eller 3 soveværelser og flere indretningsmuligheder Vælg mellem en række forskellige boligtyper, der passer til din livsstil. Mulighederne omfatter boliger i stueetagen med private haver, lejligheder på mellemste etage med rummelige terrasser eller penthouses med private terrasser og solarium. Alle enheder er designet med moderne linjer, funktionelle indretninger og rigeligt naturligt lys. Høj kvalitet og klar til indflytning Alle boliger er fuldt udstyrede og møblerede og tilbyder enestående værdi og komfort. Funktioner inkluderer: Køkkener fuldt udstyrede med apparater Indvendig og udvendig belysning inkluderet Forinstallation til kanaliseret aircondition Elektriske skodder Badeværelser med møbler, spejle og bruseskærme Underjordisk parkeringsplads og opbevaringsrum Attraktive fællesarealer til afslapning og fritid Komplekset tilbyder en række faciliteter, der er designet til at forbedre din livsstil. Nyd en stor fælles swimmingpool, legeplads og smukt anlagte haver. Disse områder er det perfekte sted til afslapning, socialt samvær og udendørsaktiviteter under Costa Blancas sol. Fremragende beliggenhed ved kysten tæt på alle faciliteter At bo i La Marina betyder, at du kan nyde fremragende tilgængelighed, naturlige omgivelser og alle vigtige faciliteter inden for rækkevidde. Butikker, restauranter, supermarkeder og fritidsfaciliteter ligger kun en kort gåtur væk, mens de nærliggende byer tilbyder endnu flere faciliteter. Afstande til vigtige seværdigheder Playa de El Pinet 800 m Byen Elche 17 km Alicante Elche Internationale Lufthavn 22 km Golfbaner La Marquesa og El Plantío 15 til 20 km Byen og havnen i Alicante 30 km Din ideelle middelhavslivsstil venter Uanset om du er på udkig efter en permanent bolig, en feriebolig eller en smart investering, tilbyder disse nybyggede boliger i El Pinet en uovertruffen kombination af beliggenhed, komfort og kvalitet. Kontakt os i dag for at arrangere et besøg og

 2 soveværelser

 2 badeværelser

 78m<sup>2</sup> Byg størrelse

 Svømmepøl